Celková výmera prenajatých pozemkov v správe SPF     :  

201,2964 ha 

z toho :   poľnohospodárska pôda   
190,65

70 ha 

ostatné plochy TTP   6,1474 ha 

zastavané plochy a nádvoria   4,4920 ha 

Celková výška nájomného za pozemky v správe SPF za rok 2012   

3 344,04  EUR   

slovom tritisíctristoštyridsaťštyri  eur štyri centy 

1. splátka nájomného za rok 2012, splatná k 30.09.2012                1671,43 EUR  

2. splátka nájomného za rok 2012, splatná k 15.12.2012                1672,61  EUR 

V prílohe č.2 sú tabuľky k inventarizácii pôdy a výpočet nájomného v k.ú. so 

zapísaným ROEP a PPU a bez ROEP a PPU.  

2. Zmluvné strany sa dohodli, že ročné nájomné za rok 2012  a nasledujúce roky za 

prenajaté  pozemky je určené dohodou vo výške  3 344,04  Eur, slovom 

tritisíctristoštyridsaťštyri  eur štyri centy. 

3. Nájomca sa zaväzuje platiť nájomné v dvoch  splátkach, a to k 30.09. a 15.12. 

kalendárneho roka.        

Čl. V. 

Osobitné ustanovenia nájomnej zmluvy č. PNZ – P 41394/05.00 sa dopĺňajú v čl.  X. odsekmi